ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS DO SUL

Rua Antônio José Carlos , nº 01  -  Centro

Morrinhos do Sul – RS        CEP – 95.577-000

Fone: (0xx51)-3605-1055 - 3605-1149

CNPJ Nº 93.317.980/0001-31   -    e-mail: administracao@morrinhosdosul.rs.gov.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 50/2025

 O Município de Morrinhos do Sul, com sede na Rua Antônio José Carlos, n° 01,

Centro, inscrito no CNPJ sob nº 93.317.980/0001-31, neste ato representado pelo Prefeito Municipal,

MARCOS VENICIOS EVALDT DA SILVEIRA, TORNA PÚBLICO que está realizando contratação por

Dispensa de Licitação, regida pelo Artigo 75, inciso VIII, da Lei Federal de Licitações nº 14.133/2021, cujo

objeto será “COMPRA EMERGENCIAL DE PNEUS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO”. O e-mail

de contato para fins de informações é o: licitacao@morrinhosdosul.rs.gov.br .

Morrinhos do Sul, na data da assinatura digital.

MARCOS VENICIOS EVALDT DA SILVEIRA
Prefeito Municipal

mailto:licitacao@morrinhosdosul.rs.gov.br

Data de criação do documento: 01/07/2025 às 09:57:15

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

EJY        VE5        GK0        4Q1

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/EJY-VE5-GK0-4Q1

		2025-07-01T10:47:11-0300
	Assinatura Betha Cloud Marcos Venicios Evaldt da Silv - marcos-evaldt-hotmail-com
	Betha Sistemas